
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

 
 
 
 

  

 
 
 
 

             
 Na temelju članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 
broj 22/09), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije dana 06. listopada 2010. godine donio je  
 

RJEŠENJE 

o osnivanju Radne skupine za izradu Županijske razvojne strategije  

Bjelovarsko-bilogorske županije u razdoblju 2010. – 2013. godine
 

 
 

Članak 1. 
 
 Osniva se Radna skupina za izradu Županijske razvojne strategije Bjelovarsko-
bilogorske županije u razdoblju 2011. – 2013. godine. 

 
Članak 2. 

 
 U Radnu skupinu za izradu Županijske razvojne strategije Bjelovarsko-bilogorske 
županije u razdoblju 2011. -2013. godine imenuju se: 

1. Želimir Curiš – pročelnik UO za graditeljstvo i komunalnu infrastrukturu  
Bjelovarsko-bilogorske županije, za člana, 

2. Ratko Kovačić – pomoćnik pročelnice UO za zdravstvo i socijalnu skrb 
Bjelovarsko-bilogorske županije, za člana, 

je, za člana, 

za člana, 

3. Marijan Mikulandi – pomoćnik pročelnice UO za poljoprivredu, šumarstvo i 
slatkovodno ribarstvo i lovstvo Bjelovarsko-bilogorske županije, za člana, 

4. Nikolina Bačak – stručna suradnica u UO za europske integracije i međunarodnu 
suradnju Bjelovarsko-bilogorske županije, za člana, 

5. Ivan Baričević – pročelnik UO za financije i proračun, za člana, 
6. Ana Antolović – pomoćnica pročelnice UO za prosvjetu, kulturu i šport 

Bjelovarsko-bilogorske župani
7. Saša Križ – ravnatelj Zavoda za prostorno uređenje Bjelovarsko-bilogorske 

županije, 
8. Zvjezdana Galkowski – voditeljica odnosa s javnošću i protokola Ureda župana, za 

člana, 
9. Ana Rajčević – projekt menadžer za SME i promicanje ulaganja i gospodarenje 

imovinom Regionalne razvojne agencije Bjelovarsko-bilogorske županije, za člana, 
10. Marinko Bartulović – projekt menadžer za projektne prijedloge Europske unije i 

nacionalnih fondova Regionalne razvojne agencije Bjelovarsko-bilogorske županije, 
za člana, 

11. Dominka Pretula, projekt menadžer – za ruralni razvitak (poljoprivreda, turizam i 
razvoj ljudskih potencijala) Regionalne razvojne agencije Bjelovarsko-bilogorske 
županije, za člana, 



12. Slobodanka Čalić, projekt menadžer – za ruralni razvitak (poljoprivreda, turizam i 
razvoj ljudskih potencijala) Regionalne razvojne agencije Bjelovarsko-bilogorske 
županije, za člana, 

13. Krunoslav Nemet, projekt menadžer za SME i promicanje ulaganja i gospodarenje 
imovinom, 

14. Igor Premužić – pomoćnik pročelnika UO za gospodarstvo, malo i srednje 
poduzetništvo i obrtništvo Bjelovarsko-bilogorske županije, za člana.  

 
 

Članak 3. 
 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Županijskom 
glasniku”. 
 
 
 
KLASA: 022-05/10-03/16 
URBROJ: 2103-09-10-03 
Bjelovar, 06. listopada 2010.                                                           
 
          ŽUPAN 

 Miroslav Čačija, mag. iur. 


